

Arkadaşlar,

Az gelişmiş bir ülkenin gençleri olarak tarihi bir görevimiz var. O da yıllardır ezilen sömürülen halkımızın kurtuluşu için hal-kımıza devrimci bilinci taşımak ve gerçek halk iktidarının kurulma-sına çalışmaktır.

MUSTAFA KEMAL'ci Sosyal Demokrat gençler olarak bozuk düzene ve emperyalizme karşı mücadelemizi birbirimizi öldürerek değil hal-kımızla kaynaşp bütünleşerek verileceğine inanıyoruz.

Arkadaşlar,

R.K.S.D.D. olarak okul içinde fikir ve inanç ayrılıklarının karşılıklı saygı prensibi içinde demokratik bir ortamda tartışılma-sını gerekli görürüz. Fikirlerin zor kullanarak terörist yollardan benimsetilmesini kabul edemeyiz.

R.K. Dev Genç örgütü okul içi tartışmayla kendilerinden ayrı düşünenleretahamül edemediklerini, Sosyal Demokrasi Berneğinin as-tığı pankartları defalarca indirerek asıl rekabetçilerin, kışkırtı-cıların kimler olduğunu kolej öğrencilerine göstermiştir. Son forum-da kendi önerilerini kabul ettirmek için platformu işgal etmeleri anti-demokratik tutumlarının son bir örneği olmuştur.

Forumdaki terörist tutumu kinayan kolej öğrencileri ertesi gün okulda bir yürüyüş yapmak istemişlerdir. Anti-demokratik ve terörist tutumları kınamak isteyen kolej öğrencilerinin yapmak istediği pro-testo yürüyüşü önceden planlanmış bir şekilde R.K. Dev-Genç örgütü ve dışarıdan getirtilen kişiler tarafından zorbaca engellenmiştir. Daha dün kolej öğrencilerinin demokratik haklarını hiçe sayanlar, kendilerini protesto etmek için kolej öğrencilerinin düzenlediği yürüyüşe sopalarla saldıranlar bugün bir takım saçma iddialarla ken-dilerini affettirme çabasındadırlar. Fakat olayları yaşayan ve tanık olan kolej öğrencileri asıl kışkırtıcıların, saldırganların kimler olduğunu çok iyi görmüştür. Kendilerini temize çıkartmak için yü-rüyüşe katılan öğrencileri kışkırtıcılıkla, gericilikle suçlayanlara sorarız: KOLEJ'DE YÜRÜYÜŞ YAPMAK ELBETTE HERKESİN HAKKIDIR. FAKAT KENDİLERİNİ PROTESTO ETMEK İÇİN YAPILAN BİR YÜRÜYÜŞE ZORLA KATILMAK KİŞKİRTİCİLİK DEĞİL MİDİR? YOKSA ARKADAŞLAR KENDİ KENDİLERİNİ PROTES-TO ETMEK İÇİN Mİ YÜRÜYÜŞE KATILMAK İSTEMİŞLERDİR? KOLEJ ÖĞRENCİLERİNİN YAPTIĞI BİR YÜRÜYÜŞE DIŞARIDAN SOPALI KİŞİLERLE KATILMAYA ÇALIŞMAK, SALDIRMAK İLERİCİLİK MİDİR?

9 Eylül 1970

Kolej öğrencileri demokratik haklarını olduğu kadar hayatlarında hiçe sayan kişileri ve yapıları unutmayacaktır.

R.K.D .G. örgütü son olayları unutturmak için bizi fikir tartışmasına davet etmektedir. R.K. Sosyal Demokrasi Derneği olarak anti-demokratik tutumlara taraf olan, destekleyen ve ileride de benzeri davranışlardan kaçınmayacak kişi ve örgütlerle masa başına oturmayı gereksiz, ulaşmak istediğiniz Özerk Üniversite açısından faydasız görüyoruz.

R.K.D.G. R. ÜTÜNÜN ÇARŞAMBA GÜLKÜ AÇIK TARTIŞMA ÇAĞRISINA ANTI-DEMOKRATİK TUTUMLARINI KINADIKLARINI, AYNI YONTELLERİN GELECEKTE DE KULLANILMASINA KARŞI OLDUKLARINI, KOLEJ İÇİNDEKİ BİNALARA ANCAK KOLEJ ÖĞREÇİLERİNİN ÇOĞUNLUĞU TARAFINDAN KARARLAŞTIRILMIŞ İŞİMLERİN KOMBİLECEĞİNİ YAZILI OLARAK ROBERT KOLEJ KAMU OYUNA AÇIKLAMADIKLARI TAKDİRDE KATILMAYACAĞIZ.

ROBERT KOLEJİ ÖZERK ÜNİVERSİTEYE DONÜ TÜRLE ÇALIŞMALARINA ENGEL OLACAK BÖLÜM BELİRE VE OLUSUZ BİR KAMU OYU YARATILMASINA MANİ OLMAK İÇİN BU KARARA AIDEX.

R.K.D.G. ÖRGÜTÜ İLE, KOLEJ ÖĞREÇİLERİNE YUKARDAKI AÇIKLAMAYI YAPTIĞI İNDA HER TÜRLE FİKİR TARTIŞMASINA HAZİR OLDUĞUĞUZU BİLDİRİRİZ.

BUNU YAPMADIKLARI TAKDİRDE R.K. SOSYAL DEMOKRASİ DERNEĞİ OLARAK HALKİMİZİN KURTULUŞU İÇİN ÖNERDİĞİMİZ ÇÖZÜM YOLLARINI ÖNÜMZDAN HAFTA SALI GÜNÜ YARAJADILIZ SÖPLANTIDA TÜM ROBERT KOLEJ ÖĞRENCİLERİNE AÇIKLAYACAĞIZ.

YAŞASIN TAM BAĞLISIZ KEMALİST TÜRCİYE
YAŞASIN KEMALİST TÜRK GENÇLİĞİ
YAŞASIN KOLEJ ÖĞRENCİLERİNİN GERÇEK DAYANIŞMASI

ROBERT KOLEJ SOSYAL DEMOKRASİ DERNEĞİ